
UCHWAŁA NR 1398/2022 

ZARZĄDU POWIATU WRZESETSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca Uchwalę nr 321/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmienioną uchwałami: Uchwalą nr 635/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Uchwalą nr 813/2020 z 

dnia 27 października 2020 r., Uchwałą nr 1097/2021 z dnia 1 czerwca 2021 r. oraz Uchwalą nr 

1212/2021 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Eugeniusza 

Wiśniewskiego Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni do realizacji projektu pt.: 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wrzesińskim 

(V)" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6. 

Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 

— projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się 

co następuje: 

§1. Określa się nową treść §2 zmienianej uchwały, który obecnie przyjmuje brzmienie: 

Okres realizacji projektu: 01.01.2019 r. do 31.12.2022 r. 
Ogólna wartość projektu wynosi 6 694 568,59 zł, w tym: 

• 2019 r. - 744 171,83 zł, 

• 2020 r. - 2 221 421,72 zł, (w tym środki przeznaczone na zadania w związku z COVID-19 

— 1 150 000,00 zł) 

• 2021 r. - 1 220 320,87 zł, 

• 2022 r. - 2 508 654,17 zł. 

§2. Pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasową treść zmienianej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

s. rA R O srA „„ 


	Page 1

